

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

J. Thinggaard Nielsen Entreprenør og Vognmandsforretning ApS

Fluebæksvej 186, Benløse
4100 Ringsted

CVR nr. 15735392

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

Dirigent

Jan Thinggaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 1. januar-31. december 10

Balance pr. 31. december 11

Noter 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Thinggaard Nielsen Entreprenør og Vognmandsforretning ApS
Fluebæksvej 186, Benløse
4100 Ringsted

CVR-nr.: 15735392
Stiftelsesdato: 1. juli 1992
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Thinggaard Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juni 2018, på selskabets adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenør- og vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive entreprenør- og vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -227.448.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2018 .

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	931.259	1.072.436
Personaleomkostninger	-812.126	-840.808
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-277.410	-237.265
Resultat før finansielle poster	-158.277	-5.637
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.116	992
Andre finansielle indtægter	3.398	11.346
Øvrige finansielle omkostninger	-73.685	-78.322
Ordinært resultat før skat	-227.448	-71.621
Skat af årets resultat	50.038	12.357
ÅRETS RESULTAT	-177.410	-59.264
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-177.410	-59.264
Disponeret i alt	-177.410	-59.264

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Grusgrav	769.672	769.672
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	860.202	1.109.130
Materielle anlægsaktiver i alt	1.629.874	1.878.802
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.958	26.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.958	26.561
Anlægsaktiver i alt	1.659.832	1.905.363
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.036	462.409
Skatteaktiv	170.178	120.140
Andre tilgodehavender	518	273
Tilgodehavender i alt	606.732	582.822
Likvide beholdninger	359.445	560.662
Likvide beholdninger i alt	359.445	560.662
Omsætningsaktiver i alt	966.177	1.143.484
AKTIVER I ALT	2.626.009	3.048.847

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	271.932	449.342
Egenkapital i alt	471.932	649.342
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.787	289.524
Anden gæld	1.921.290	2.109.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.077	2.399.505
Gældsforpligtelser i alt	2.154.077	2.399.505
PASSIVER I ALT	2.626.009	3.048.847

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Ejerforhold

Noter

	Grusgrav	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	769.672	2.605.976	
Anskaffelsessum, ultimo	769.672	2.605.976	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	0	-1.496.846	
Årets af- og nedskrivninger	0	-248.928	
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-1.745.774	
Bogført værdi, ultimo	769.672	860.202	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	200.000	449.342	649.342
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-177.410	-177.410
Egenkapital, ultimo	200.000	271.932	471.932

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%, Jan Thinggaard Nielsen.